
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бугульдейская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Бугульдейская СОШ») 
 

Приказ 

 

     02.09.2024                                                                                                                    № 119/5 

 

О создании Совета профилактики наркопоста  («Здоровье+») 

 

      В целях усиления работы с негативными проявлениями в учебной деятельности и 
поведении у отдельных учащихся школы, конкретной помощи родителям и классным 
руководителям, а так же в целях повышения эффективности работы по профилактике 
наркомании 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Создать в МБОУ «Бугульдейская СОШ» Совет профилактики наркопоста «Здоровье+» 
(далее - СПН) на 2024-2025 учебный год а следующем составе: 
1) Председатель - заместитель директора по УВР Балтханова Е.М.; 
2) Заместитель председателя - заместитель директора по УВР Анисимова И.Д.; 
3) Члены СПН: 

- Тожоева О.В., педагог-психолог; 
- Болдакова Е.В., социальный педагог и председатель профсоюзной организации. 
2. Утвердить положение о Совете профилактики наркопоста «Здоровье+» МБОУ 

«Бугульдейская СОШ». 
3. Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой. 
 

Директор:                           О.В. Тожоева 

 
 

 

 


		2025-02-08T20:27:25+0800
	Тожоева Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




